

Fist of Doom Invest ApS

Hovgaardsgade 7, 2.th., 2100 København Ø

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 27 96 09 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Rasmus Guldborg-Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fist of Doom Invest ApS Hovgaardsgade 7, 2.th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 96 09 95
	Stiftet: 1. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Rasmus Guldborg-Kjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Retium ApS, København LL Lucky Games AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 814 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 943 t.kr. mod 1.914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning	814.000	516.860
Andre eksterne omkostninger	-86.053	-75.213
Bruttoresultat	727.947	441.647
1 Personaleomkostninger	-60.189	0
Resultat før finansielle poster	667.758	441.647
Andre finansielle indtægter	885.869	2.361.082
Øvrige finansielle omkostninger	-320.414	-544.841
Resultat før skat	1.233.213	2.257.888
2 Skat af årets resultat	-290.180	-344.274
Årets resultat	943.033	1.913.614
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	886.533	1.858.314
Disponeret i alt	943.033	1.913.614

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	106.558	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.558</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.558</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	382.442	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	172.088
Andre tilgodehavender	24.580	7.987
Tilgodehavender i alt	<u>407.022</u>	<u>380.075</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.815.485	13.409.639
Værdipapirer i alt	<u>13.815.485</u>	<u>13.409.639</u>
Likvide beholdninger	<u>1.111.943</u>	<u>477.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.334.450</u>	<u>14.267.422</u>
Aktiver i alt	<u>15.441.008</u>	<u>14.267.422</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.140.600	1.140.600
Overført resultat	13.882.636	12.996.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>15.079.736</u>	<u>14.192.003</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	567	0
Selskabsskat	228.348	0
Anden gæld	132.357	75.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.272</u>	<u>75.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.272</u>	<u>75.419</u>
Passiver i alt	<u>15.441.008</u>	<u>14.267.422</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.140.600	11.137.789	54.000	12.332.389
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.858.314	55.300	1.913.614
Egenkapital 1. januar 2020	1.140.600	12.996.103	55.300	14.192.003
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	886.533	56.500	943.033
	1.140.600	13.882.636	56.500	15.079.736

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>60.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	271.348	431.178
Regulering af tidligere års skat	-22	-86.904
Beregnet tillæg	18.854	0
	<u>290.180</u>	<u>344.274</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.000	5.000
Tilgang i årets løb	106.558	0
	<u>111.558</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december	111.558	5.000
Nedskrivninger 1. januar	-5.000	-5.000
Nedskrivninger 31. december	-5.000	-5.000
	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>106.558</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Fist of Doom Invest ApS kr.
Retium ApS, København	25 %	-17.020	-3.525	0
LL Lucky Games AB, Sverige	29,44 %	1.983.743	-3.183.754	106.558
		<u>1.966.723</u>	<u>-3.187.279</u>	<u>106.558</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u> kr.	<u>31/12 2019</u> kr.
4. Der specificeres således: Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
		<u>13.815.485</u>
Dagsværdi 31. december		<u>405.845</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
5. Eventualposter Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		